• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

TERÇA-FEIRA – 16 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 05

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/ EXTRATO DO CONTRATO Nº 156 (ARP Nº 039)/2023: AQUISIÇÃO DE

FORMA PARCELADA DE RECARGAS PARA BOTIJÕES DE GÁS GLP 13 KG, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

TERÇA-FEIRA

16 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO:

Pregão Presencial nº 046/2023

O MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público o resultado do Processo Licitatório nº 0156/2023 modalidade Pregão Presencial nº 046/2023 SRP

nº 039/20223, cujo objeto fora a formalização de Ata de Registro de Preço para a aquisição de forma parcelada de recargas para botijões de gás GLP 13

Kg, destinados ao atendimento das necessidades administrativas das Secretarias e dos Fundos Municipais do Município de Pedro Alexandre - BA, e

demais órgãos integrantes do referido órgão deste município. LICITANTE VENCEDORA: GILBERTO SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o Nº

16.090.490/0001-02. Erico Wendel Amarinho Gomes - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

Extrato do Contrato:

ARP nº 039/2023 – CONTRATO 0156/2023, Contratada: GILBERTO SILVA – ME. Objeto: A formalização de Ata de Registro de Preço para a aquisição de

forma parcelada de recargas para botijões de gás GLP 13 Kg, destinados ao atendimento das necessidades administrativas das Secretarias e dos Fundos

Municipais do Município de Pedro Alexandre - BA, e demais órgãos integrantes do referido órgão deste município, vencedora do LOTE I perfazendo o

valor de R$ 62.500,00(sessenta e dois mil e quinhentos reais), vencedora do LOTE II perfazendo o valor de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos

reais), vencedora do LOTE III perfazendo o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), totalizando o valor global de R$ 125.000,00 (cento e vinte e

cinco mil reais).  Erico Wendel Amarinho Gomes – Pregoeiro

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-01-16T11:55:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182